
Om Investas PersonaleService ApS 
Investas PersonaleService ApS er et personalebureau, der er speciali‐
seret i personaleudvælgelse og vikarservice inden for IT‐området. 
 
Investas PersonaleService er en division i Investas, der siden 1995 har 
leveret it‐assistance til både private og offentlige virksomheder.  
 
Virksomheden blev stiftet i 1995 og udgøres i dag af to afdelinger, i 
Høje‐Taastrup og i Fredericia. De dækker hhv. Sjælland og Fyn/Jylland. 
Alle interne konsulenter har en baggrund fra IT‐branchen og har der‐
ved en særlig god erfaring med det område, som de vejleder og rådgi‐
ver deres kunder om.  
 
Investas er i 2006, 2007 og 2008 kåret til Gazellevirksomhed af Børsen 
og Jyske Bank for at være en virksomhed, der skaber vækst og be‐
skæftigelse. 
 
Stor indsigt og kompetent rådgivning 
Investas PersonaleService hjælper virksomheder med at finde den 
rigtige medarbejder og hjælper på samme tid jobsøgende med at finde 
drømmejobbet.  Det betyder, at Investas PersonaleService har god 
indsigt i, både hvad arbejdsgiverne efterspørger, og hvad medarbej‐
derne tilbyder. Investas PersonaleService kan derved tilbyde sine kun‐
der en særlig kompetent rådgivning og sikre jobsøgende og arbejdsgi‐
vere et godt match. 
 
Virksomheden får den rigtige medarbejder 
Både private og offentlige virksomheder gør brug af Investas Persona‐
leService til at finde de rette medarbejdere. Dette foregår ved, at en 
konsulent fra Investas PersonaleService tager en samtale med virk‐
somheden for at afdække krav til faglige og personlige kompetencer, 
som medarbejderen skal besidde.Herefter søges i Investas Personale‐
Services emnebank, og der udvælges potentielle kandidater, som 
kontaktes. Når den helt rigtige kandidat er fundet, kontaktes virksom‐
heden og et interview istandsættes, hvor en repræsentant fra Investas 
PersonaleService  deltager. 
 
Jobsøgende finder det rette job 
Når en jobsøgende kontakter Investas PersonaleService bliver ved‐
kommende indkaldt til en personlig samtale. Investas rekrutterer 
aldrig uden en forudgående og personlig samtale. For at matche den 
jobsøgendes kvalifikationer med virksomhedens krav, er den personli‐
ge samtale nødvendig, fordi den giver et nuanceret billede af perso‐
nens stærke og svage sider samt personlige egenskaber og ønsker. 
 
Bredt panel af kandidater 
Investas PersonaleService tilbyder både virksomheder at finde IT‐folk 
til fastansættelser og IT‐vikarer. Kandidaternes fagområder spænder 
vidt og omfatter f.eks. Konsulenter, SAP‐konsulenter og IT‐
specialister, systemadministratorer, system og driftskonsulenter, 
Helpdesk‐ og callcenter‐medarbejdere, IT‐supportere, IT‐hardware 
teknikere samt systemudviklere. 
 
Mere end et personalebureau 
Investas PersonaleService tilbyder også virksomheder hjælp i forbin‐
delse med afskedigelser eller omrokeringer. Investas PersonaleSrevice 
tilbyder desuden konsulentbistand indenfor HR‐området. 
 
Investas PersonaleService finden den gode, personlige relation altaf‐
gørende. Med mere end 29 års erfaring fra IT‐branchen ved Investas 
PersonaleService, at det netop den personlige dialog, der skaber de 
bedste resultater samt det bedste match mellem jobsøgende og ar‐
bejdsgivere. 
 

 

Adresser 
 

Hovedkontor 
Investas PersonaleService ApS 
Skagensgade 35 st. 
2630 Høje‐Taastrup 
Telefon 70 20 65 80 
Telefax 70 20 65 81 
E‐mail: info@investas‐personale.dk 
 

Jylland/Fyn 
Investas PersonaleService ApS 
Sjællandsgade 25 st. 
7000 Fredericia 
Telefon 70 20 65 80 
E‐mail: fre@investas‐personale.dk 
 

CVR‐nr. 18 77 79 91 
 

Læs mere om Investas Personaleservice  
ApS på: 
http://www.investas‐personale.dk 
http://www.investas‐gruppen.dk 
http://www.investas‐consulting.dk 
http://www.investas‐installation.dk 

Den personlige samtale sikrer de bedste resultater 
og det bedste match ‐ både for jobsøgende og for 
arbejdsgivere. 

 

Direktør Kjeld Petersen, Investas PersonaleService ApS 
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